Namentliche Mannschaftsmeldung | Winter 2023/2024

TC Leutkirch (20591)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 19.10.2023

Anlage
Kemptner Str. 71, 88299 Leutkirch

Hallenadresse
Kemptener Stral3e 60, 88299 Leutkirch
T 07561 72828 tennisclub-leutkirch@gmx.de

Sportwart/in
Bartle, Jurgen
T 01728669936 juergen.baertle@gmx.de

Jugendwart/in

Rauh, Daniela
T 017620268642 daniela.rauh@outlook.com
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Herren 1 (4er)
MF: Jurgen Bértle; T 0172 8669936

m 01728669936; juergen.baertle@gmx.de

Ra. Name (Nat.)
Blaschko, Jan
Jager, Ruben
Blaschko, Felix
Krotschek, Moritz
Sitzler, Andreas
Schmidt, Daniel
Spohr, Daniel
Biermann, Julian
Binder, Noah
Rauh, Maximilian
Butscher, Fabian
Graf, Tobias

Ucar, Sebastian
Schmidt, Rafael
Hellmann, Benedikt
Stabler, Sebastian
Kdnig, Maximilian
Harscher, Tobias
Baumann, Laurenz
Karg, Michael
Kozuch, Artur
Albrecht, Marlon
Wolfle, Tobias
Hofbaur, Simon
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Ersatzspieler
E1 Schmidt, Jirgen
E2 Schulz, Miro

ID-Nr.|Jg.
19200653
18507580
19100670
19650200
18609666
10454740
18950413
10758493
10064223
10834849
18891112
18851176
10826907
10762614
10829442
19810366
10053309
18753561
10762364
18997639
18553467
10664721
10840667
10770901

17280093
17750526

LK
LK8,0
LK8,0
LK8,0
LK9,0
LK10,0
LK11,0
LK11,0
LK13,0
LK14,0
LK19,0
LK19,0
LK19,0
LK19,0
LK20,0
LK20,0
LK20,0
LK21,0
LK21,0
LK21,0
LK22,0
LK22,0
LK22,0
LK22,0
LK23,0

LK9,0
LK12,0

HEAD TENNIS IST TEAN

DR

Info

Ra. Name (Nat.)
E3 Schulz, Marco
E4 Baumann, Georg

E5 Pajkanovic, Dragisa

E6 Kling, Stefan

E7 Dentler, Joachim
E8 Eckstein, Michael
E9 Biermann, Dirk
E10Dentler, Tobias

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.
17850094
17950106
17752079
17751570
17351470
18352605
17354522
18251928

LK DR Info
LK12,0
LK14,0
LK16,0
LK16,0
LK16,0
LK17,0
LK17,0
LK18,0
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